
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

[NA PODSTAWIE ART. 41 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
ZAWIERA] 

 

I. NAZWĘĘĘĘ  I ADRES ZAMAWIAJĄĄĄĄCEGO /ART. 41 UST.1/ 

Nazwa: Gmina Grodziczno 
Adres: Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno 
Jednostka prowadząąąąca postęęęępowanie przetargowe [dane do korespondencji] :  
Nazwa: Urząd Gminy w Grodzicznie  
Adres: Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno 
Telefon: /056/ 47 291 26    Fax: /056/ 47 291 06  
e-mail: ug@grodziczno.pl 

Urząd Gminy w Grodzicznie pracuje od pn.- pt. w godzinach: 7,15 – 15,15.  

II. OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA / ART. 41 UST.2/ 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego powyŜej  60.000 
euro 

III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA JEST 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /ART.41 UST.3/ 

www.grodziczno.pl 

IV. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ORAZ WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA, 
Z PODANIEM INFORMACJI O MOśLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH 
/ ART.41 UST.4/ 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowościach Mroczenko – Trzcin – Mroczno  Etap II. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią projekt budowlany, specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych i przedmiar robót.  
Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych. 

V. INFORMACJA O MOśLIWOŚCI ZŁOśENIA OFERTY WARIANTOWEJ / ART.41 
UST.5/ 

Zamawiający nie przewiduje składania oferty wariantowej. 

VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA / ART.41 UST.6/ 
Termin rozpoczęcia robót budowlanych od dnia 01 września 2007r ,   
termin zakończenia robót budowlanych do dnia 31 grudnia 2007r.  

VII. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIAOCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW / ART.41 UST.7/ 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem techniczny i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

1. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", 
zamawiający Ŝąda następujących dokumentów:  



1) koncesji, zezwolenia lub licencji, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie 
objętym zamówieniem publicznym, zwanym dalej "zamówieniem";  
2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  
3) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  
4) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert;  
5) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert.  
2. W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku posiadania przez 
wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, zamawiający Ŝąda 
następujących dokumentów:  
1) wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te 
zostały wykonane naleŜycie wg załącznika nr 10 do SIWZ;  
2) wykazu niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje 
wykonawca wg załącznika nr 11 do SIWZ;;  
3) wykazu osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, ,0doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich 
czynności wg załącznika nr 12 do SIWZ;  
4) stwierdzających, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień wg załącznika nr 13 do SIWZ.  
3. W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku znajdowania się przez 
wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
zamawiający Ŝąda następujących dokumentów:  
1) sprawozdania finansowego albo jego części, a jeŜeli podlega ono badaniu przez 
biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości równieŜ z opinią odpowiednio 
o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców 
niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów 
określających obroty oraz zobowiązania i naleŜności - za okres nie dłuŜszy niŜ ostatnie 3 
lata obrotowe, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres;  
2) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym 
wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niŜ 3 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  
3) polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.  



4. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 1:  
1) pkt 2, 3 i 5 – składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe:  
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,  
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu,  
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;  
2) pkt 4 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy.  
5. Dokumenty, o których mowa w ust. 4 pkt 1 lit. a i c oraz pkt 2, powinny być 
wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
Dokument, o którym mowa w ust. 4 pkt 1 lit. b, powinien być wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  
6. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 4, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Przepis ust. 5 stosuje się odpowiednio.  
7. Dokumenty są składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez wykonawcę. W przypadku składania elektronicznych kopii 
dokumentów powinny być one opatrzone przez wykonawcę bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą waŜnego kwalifikowanego certyfikatu. 
Zamawiający Ŝądać będzie przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złoŜona przez wykonawcę kopia dokumentu jest 
nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.  
8. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez wykonawcę. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli 
zamawiający wyraził zgodę, o której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy. 

VIII. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM / ART.41 UST.8/ 
1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie zgodnie z Art.45 Prawa 
zamówień wadium w wysokości 18 000,00 zł. [słownie: osiemnaście tysięcy złotych 
00/100], w terminie do dnia 25 czerwca 2007  roku do godz. 8,30 na konto Bank Polskiej 
Spółdzielczości S.A. Bank Spółdzielczy Iława O/Grodziczno nr 40 8831 1038 2001 0000 
0101 0003, uwzględniając, Ŝe w dniu 25 czerwca 2007 roku do godz. 8,30 środki 
pienięŜne muszą znajdować się na koncie Zamawiającego.   

2.Wadium moŜe być wniesione w pieniądzu. Wadium wniesione w pieniądzu wpłaca się 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego – do oferty naleŜy 
dołączyć kopie przelewu.  Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na 
rachunku bankowym.  
Wadium wnoszone w formach poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej, w tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pienięŜnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 
09.11.2000r o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.Nr 
109,poz.1158 z późniejszymi zmianami) naleŜy złoŜyć w formie oryginału w Kasie 
Zamawiającego a do oferty załączyć kopię. 
Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać jaki jest sposób      
reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez upowaŜnionego  
(upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób 
umoŜliwiający jego identyfikację np. złoŜony wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z 
podaniem imienia  i nazwiska). 



 Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na kaŜde pisemne Ŝądanie  zgłoszone 
przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach  określonych w art. 46 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

IX. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE / ART.41 UST.9/ 

1. Zamawiający oceniać będzie jedynie oferty waŜne, spełniające wymagania Ustawy 
Prawa zamówień publicznych i warunki niniejszej specyfikacji. 

2. Przed dokonaniem oceny ofert, wszystkie oferty zostaną sprawdzone w celu 
stwierdzenia, czy spełniają wymagania określone w dokumentach przetargowych.  
3. Przy wyborze ofert  zamawiający kierować się będzie kryterium CENĄ za zakres usług 
ustalony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /z  podatkiem VAT/  - 100% 
oceny oferty  
4. Formuła oceny: Podstawę stanowić będzie najniŜsza cena z przedstawionych ofert, 
która otrzyma max ilość punktów tj. 10.  Pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie 
mniej i będą obliczane wg wzoru: 
Cena najniŜsza 
--------------------------- x max ilość punktów (10) x waga kryterium (100%) 

Cena badana    

X. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA OFERT / ART.41 UST.10/ 

1. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę naleŜy składać w terminie do dnia 25 czerwca 
2007 roku do godz. 8,30 w siedzibie Urzędu Gminy; Grodziczno 17A;13 – 324 Grodziczno  
– sekretariat pokój 12. 

2. Zamawiający nie będzie rozpatrywał ofert przesłanych pocztą, jeŜeli nie zostaną 
doręczone adresatowi do czasu wyznaczonego na składanie ofert. 

3. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyŜej 
zostaną zwrócone wykonawcom nie otwarte. 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaka zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

5. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 czerwca 2007 roku  o godz. 9,00  w 
siedzibie Urzędu Gminy; Grodziczno 17A; 13 – 324 Grodziczno w pokoju narad na I 
piętrze pokój nr 18. 

XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ / ART.41 UST.11/ 

Składający ofertę pozostaje nią związany przez 60 dni, licząc od dnia w którym upłynął 
termin składania ofert. 

XII. INFORMACJA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ / ART.41 
UST.12/ 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

XIII. INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU 
ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ 
ZAMIESZCZANE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW / ART.41 UST.13/ 

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamiczny system zakupów. 

XIV. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY Z ZASTOSOWANIEM AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM 
STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDZIE PROWADZONA AUKCJA 
ELEKTRONICZNA / ART.41 UST.14/ 

Zamawiający nie zamierza wybrać najkorzystniejszą ofertę z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 


